МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ.ЛЬНОЕ УЧРЕ)I(ДЕН ИЕ
(СТРИГАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕ.JIЬНАЯ ШКОЛА)

(МОУ <Сгриганская ООШ>)
623827, Свердловская область' ИрбитскиЙ район' с. Стриганское, ул. Октябрьская, д.55

e-mail: dir.striganka@mail.ru, https:// striganschool,uoirbitmo.ru/, t(З4З55) 5-61-18
инн ббl l005814 / кпп б67б0l00l.

Приказ

( 02 ) сентября 2023г лъ 42109

Об утвержлении Порядка уведомления (информирования) работниками
работолателя о возншкновении личной заинтересованности и уреryлирования
выявленного конфликта интересов в муниципальном общеобразовательном

учреждении <стриганская основная общеобразовательная школа)

Во исполнение статьи 13.3. ФедерiL.Iьного закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ (О
противодействии коррупции>
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить Порядок уведомления (информирования) работниками работодателя о
ВОЗникновении личноЙ заинтересованности и урегулирования выявленного конфликта
интересов в муниципiulьном общеобразовательном )л{реждении <Стриганская основная
общеобразовательная школа> ( прилагается).

2. Разместить настоящий прикiв с приложением па официальном сайте
муниципarльного общеобразовательного учреждения кСтриганская основная
общеобразовательная школа)) в разделе <Противодействие коррупции).

3, Признать угратившим силу приказ муниципального общеобразовательного
)л{реждения <Стриганская основная общеобразовательная школа)) от _ Ns _
коб рверждении Порядка уведомления (информирования) работниками работодателя о
возникновении личной заинтересованности и урегулирования выявленного конфликта
интересов в муниципilльном общеобразовательном r{реждении кСтриганская основная
общеобразовательная ш кола)

4. Контроль исп приказа оставляю за собой

fiиректор
МОУ кСтриганская О.В.Афанасьева

а

ýa,

нля

illi

о'.

ъ4
I;